Dalmatinska ulica, Ploče, najpovoljnijem ponu-
ditelju Culum d.o.o. za prijevoz, trgovinu i
usluge, Ul ica Skakala 3, 20340 Peračko Blato,
Ploče, OIB: 60316607781.

2. Nekretnina iz točke 1. ove Odluke prodaje se
najpovoljnijem ponuditelju po c i jeni  od
353.000,00 eura (slovima: tristopedeset-
tritisućeeurainulacenti).

3. Gradonačelnik Grada Ploča sklopit će s naj-
povoljnijim ponuditeljem iz točke 1. ove Odluke
ugovor o kupoprodaji nekretnine, a kojim će
se regulirati međusobna prava i obveze između
ugovornih strana.

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,